Atbildes uz jautājumiem 

par Ludzas novada atklāto konkursu “ Ludzas pilsētas  ielu un laukuma rekonstrukcija”

LNP-2013/04-/ERAF .

Jautājums Nr.1: 
1. Tāmēs Rūpniecības ielas rekonstrukcija un Liepājas ielas rekonstrukcija posmā no Raiņa ielas līdz tilta pāri Garbaru upei rekonstrukcija sadaļā Apgaismojuma tīklu izbūve ir vienāds darbu un materiālu daudzums. Vai tā nav kļūda?  
1. Atbilde: 

Projektu "Rūpniecības ielas rekonstrukcija Ludzā, Ludzas novadā" un "Liepājas ielas rekonstrukcija posmā no Raiņa ielas līdz tiltam pāri Garbāru upei Ludzā, Ludzas novadā" Darbu daudzumu saraksta "Apgaismes tīklu izbūve" daļā nav ieviesusies kļūda. 

Jautājums Nr.2: 
Atbildot uz Jūsu jautājumu par elektroapgādes apjomiem projektā "Laukuma rekonstrukcija pie Ludzas novada ēkas Raiņa un Stacijas ielu krustojumā", sniedzam sekojošu informāciju:

2. Atbilde:

Visi nepieciešamie zemes darbi, kas ir saistīti ar ārējo elektrības tīklu ierīkošanu, tai skaitā, minētā tranšejas rākšana un smilts spilvena ierīkošana, tika iekļauti atbilstošo cauruļu montāžas darbos - Būvdarbu apjomu saraksta 2. sadaļas("Elektroapgādes darbi") vai Lokālās tāmes Nr.2 pozīcija Nr.20 ("Plastmasas caurules ø110 mm montāža")un pozīcija Nr.21 ("Plastmasas caurules ø50 mm montāža".

Jautājums Nr.3:

1. Tāmes kopsavilkums 4.daļa 1.Maija ielas rekonstrukcija ir divu tāmju apvienojums. Kopsavilkumā parādās tikai LŪKT. Bet 1.Maija ielas posmā no Baznīcas ielas līdz M.Ezerkrasta ielai(Ikārta) ir Ūdensapgādes daļa, kurā ir lietusūdens kanalizācijas sadaļa, sadzīves kanalizācijas sadaļa un ūdensapgādes sadaļa. Vai tās visas jāapvieno kopsavilkumā LŪKT daļā? 

3. Atbilde: 

Projekta "1.Maija ielas posmā no Baznīcas ielas līdz M.Ezerkrasta ielai (I kārta)" tāmē viss ir korekti. Kopēja darbietilpības (kopsavilkums) tāmes daļā ir jau iekļautas visas ŪKT daļas tāmes apakšsadaļas.
